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LISTA TUTORILOR DESEMNAȚI PENTRU ANUL UNIVERSITAR 2025-2026 

MEDICINĂ 

Specializare Tutore E-mail Orar 

Medicină I / S1 Suciu Bogdan bogdan.suciu@umfst.ro Sâmbătă 10-12, Disciplina de anatomie 
Medicină I / S2 Bănceu Cosmin Marian cosmin.banceu@umfst.ro Luni 10-12, IUBCVT, Chirurgie Cardiovasculară, et 4, Sala de 

demonstrații, cu programare prealabilă 
Medicină I / S3 Ianosi Edith-Simona edith.ianosi@umfst.ro Joi:14-16, Direcțiunea Spitalului Clinic Județean Mureș 
Medicină I / S4 Szakács Julianna julianna.szakacs@umfst.ro Joi 10-12, Disciplina de biofizică 
Medicină I / S5 Ráduly Gergő gergo.raduly@umfst.ro Luni, 14 – 20, Sala 56, Disciplina de anatomie 

    
Medicină II / S1 Nagy-Bota Monica monica.nagy-bota@ umfst.ro Luni 12-14, Disciplina de anatomie 
Medicină II / S2 Mesaroș Cornelia cornelia.mesaros@umfst.ro Miercuri, 12-14, Clădirea principală UMFST, cam. 172 
Medicină II / S3 Todoran Butila Anamaria anamaria.todoran-butila@umfst.ro Luni și vineri 12-14, Disciplina de Genetică, UMFST, et. II 
Medicină II / S4 Borka-Balás Réka reka.borka-balas@umfst.ro Marți: 14-16, Clinica Pediatrie I, 
Medicină II / S5 Kovács István istvan.kovacs@umfst.ro Luni-Joi 8-12, Clinica de cardiologie, SCJUM 

    
Medicină III / S1 Mihai Stanca mihai.stanca@umfst.ro Luni, Marți, Miercuri, Vineri 07:30 - 11:00 SCJU Clinica OG I et 9 

Miercuri 14:00-17:00 Disciplina de Anatomie UMFST, Sala 56 
Medicină III / S2 Molnar-Varlam Claudiu claudiu.molnar@umfst.ro Zilnic(luni-vineri), în funcție de solicitare, ora 12-13, SCJU Tg- 

Mureş, Clinica Obstetrica-Ginecologie nr.1, sala de demonstrații 
Medicină III / S3 Dan Alexandru Cozac dan-alexandru.cozac@umfst.ro Luni, 14-16, Disciplina Fiziologie, camera 119. 
Medicină III / S4 Horváth Emőke emoke.horvath@umfst.ro Luni 14-16, SCJUM, Serviciul de Anatomie Patologică 
Medicină III / S5 Szalman Krisztina krisztina.szalman@umfst.ro luni, miercuri, Medicala III, SCJ, orele 10-11 

    
Medicină IV / S1 Mihai Adriana adriana.mihai@umfst.ro Mați 11-13, Clinica psihiatrie I 
Medicină IV / S2 Russu Eliza eliza.russu@umfst.ro Luni 10-12, Clinica Chirurgie Vasculară 
Medicină IV / S3 Mezei Tibor tibor.mezei@umfst.ro Luni 8-10, SCJUM, Serviciul de Anatomie Patologică 
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Specializare Tutore E-mail Orar 

Medicină IV / S4 Simon-Szabó Zsuzsánna zsuzsanna.simon-szabo@umfst.ro Zilnic 11-12, sau conform solicitării cu programare prealabilă, 
Disciplina Fiziopatologie, camera 1, clădirea principală, parter 

    
Medicină V / S1 Mare Anca anca.mare@umfst.ro Luni, 14-16, Disciplina de Microbiologie, camera 303 
Medicină V / S2 Șipoș Remus remus.sipos@umfst.ro Zilnic (luni-vineri), în funcție de solicitare, ora 13-14, Dispensar 

studențesc (Cămin studențesc nr. 1) 
Medicină V / S3 Pap Zsuzsanna zsuzsanna.pap@umfst.ro Luni și miercuri 10-11, Disciplina de Anatomie 
Medicină V / S4 Nemes-Nagy Enikő eniko.nemes-nagy@umfst.ro Marți 17-19, Disciplina de biochimie, sala 202 

    
Medicină VI / S1 Albu Sorin albu.sorin@umfst.ro Marți 10-12, SCJ Mureş, secția Interne 
Medicină VI / S2 Voidăzan Septimiu septimiu.voidazan@umfst.ro Marți 12-14, Disciplina de Epidemiologie (la nevoie zilnic) 
Medicină VI / S3 Dénes Lóránd lorand.denes@umfst.ro Luni 9-12, Disciplina de Anatomie, Cam 54 
Medicină VI / S4 Orbán-Kis Károly karoly.orban-kis@umfst.ro Miercuri 12-14, Disciplina de Fiziologie, camera 102 
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ASISTENȚĂ MEDICALĂ GENERALĂ 
 

Specializare Tutore E-mail Orar 

Asistență Medicală 
Generală I LR 

Macarie Melania melania.macarie@umfst.ro Luni 12-14, Clinica Gastroenterologie, SCJU Mureş, etaj 7 

Asistență Medicală 
Generală I LM 

Sólyom Árpád arpad.solyom@umfst.ro Marți 11-13 SCJU, et. 3, Ortopedie si traumatologie 

Asistență Medicală 
Generală II/ LR 

Cosma Cătălin-Dumitru catalin.cosma@umfst.ro Luni 15:30-17:30, SCJU Tg Mureş, Chirurgie I - Sala de 
Demonstrații, et.5 

Asistență Medicală 
Generală II/ LM 

Metz Erzsébet-Júlia julia.metz@umfst.ro Joi 10-12, Disciplina Fiziologie, camera 102. 

Asistență Medicală 
Generală III/ LR 

Cosma Cătălin-Dumitru catalin.cosma@umfst.ro Luni 15:30-17:30, SCJU Tg Mureş, Chirurgie I - Sala de 
Demonstrații, et.5 

Asistență Medicală 
Generală III/ LM 

Fárr Annamária anamaria.farr@umfst.ro; Luni 14-17, Clădirea principala UMFST, cam.17, Disciplina 
fiziopatologie 

Asistență Medicală 
Generală IV/ LR 

Macarie Melania melania.macarie@umfst.ro Luni 12-14, Clinica Gastroenterologie, SCJU Mureş, etaj 7 

Asistență Medicală 
Generală IV / LM 

Szederjesi Janos janos.szederjesi@umfst.ro Marți si miercuri ora 12-14, SCJU, ATI 

Asistență Medicală 
Generală I Bistrița 

Heidrun Adumitrăchioaiei heidrun.adumitrăchioaiei@umfst.ro Joi de la 14-16 , Strada Albert Berger nr 4, Amfiteatrul mic, 
Bistrița 

Asistență Medicală 
Generală II Bistrița 

Heidrun Adumitrăchioaiei heidrun.adumitrăchioaiei@umfst.ro Joi de la 14-16 , Strada Albert Berger nr 4, Amfiteatrul mic, 
Bistrița 

Asistență Medicală 
Generală III Bistrița 

Cosmin Nicolescu cosmin.nicolescu@umfst.ro Marți 10-12, Strada Albert Berger nr 4, UMFST, Extensia 
Bistrița 

Asistență Medicală 
Generală IV Bistrița 

Cătălin Mircea Coșarcă catalin.cosarca@umfst.ro Luni 16-18, Strada Albert Berger nr 4, Amfiteatrul mic, 
Bistrița 
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BALNEOFIZIOKINETOTERAPIE ȘI RECUPERARE 
 

Specializare Tutore E-mail Orar 

Balneofiziokinetoterapie 
și recuperare I 

Munteanu Roxana Mihaela roxana-mihaela.munteanu@umfst.ro Miercuri 12-14, Disciplina Științele Motricității, Sala C47 

Balneofiziokinetoterapie 
și recuperare II 

Bahar Alexandra alexandra.bahar@umfst.ro Vineri 14-16, Disciplina Științele Motricității, Sala C47. 

Balneofiziokinetoterapie 
și recuperare III 

Făgăraș Pia Simona pia.fagaras@umfst.ro Luni 8-10, Disciplina Științele Motricității, Sala C47 

 
 
 
 

DECAN 
Prof. Dr. Alina Scridon 

Coordonator tutoriat 
Conf. Dr. Dénes Lóránd 
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